
VIENS NO VADOŠAJIEM BĒRZA SAPLĀKŠŅA PĀRSTRĀDĀTĀJIEM EIROPĀ

PARTNERUZŅĒMUMS

RAŽOTNE RĪGĀ KOPŠ 1992. GADA RAŽOTNE SALASPILS NOV. KOPŠ 2019. GADA



Rīgā, 2024. gadā TROJA SIA

KOPŠ 1992. GADA UZŅĒMUMA 
PAMATDARBĪBAS VEIDS IR 
STANDARTA BĒRZA SAPLĀKŠŅA 
APSTRĀDE UN PIEZĀĢĒŠANA, KĀ ARĪ 
AUGSTĀKAS PIEVIENOTĀS VĒRTĪBAS 
PRODUKTU RAŽOŠANA, T.SK. 
ŠŪPUĻZIRDZIŅI, BIROJA MĒBELES, 
AKUSTISKIE PANEĻI, CEĻA ZĪMES.



MISIJA
BĒRZA SAPLĀKŠŅA PRODUKTU RAŽOTĀJS UN ATTĪSTĪTĀJS

VĪZIJA
ELASTĪGS RAŽOŠANAS UZŅĒMUMS, KURŠ ĪSTENOTU KLIENTU VĒLMES, 

BALSTOTIES UZ LEAN PAMATPRINCIPIEM, RŪPĒJOTIES PAR APKĀRTĒJO VIDI 
UN DARBINIEKU DARBA APSTĀKĻIEM

TROJA SIARīgā, 2024. gadā



TROJA SIARīgā, 2024. gadā



LĪDZ 1990.GADAM VALSTS UZŅĒMUMS, KAS RAŽO PLAŠA 
PATĒRIŅA PRODUKTUS

TROJA SIARīgā, 2024. gadā



EKSPORTA TIRGUS 2023. GADĀ 

TROJA SIARīgā, 2024. gadā



SIA “TROJA”  APGROZĪJUMS, TŪKST. EUR 

TROJA SIARīgā, 2024. gadā

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

40 000

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023



NETO APGROZĪJUMA STRUKTŪRA 2023. GADĀ

TROJA SIARīgā, 2024. gadā

Piezāģēts saplāksnis

Apstrādēts saplāksnis

Piezāģēts un apstrādāts 
saplāksnis (T&G Lumaflex)

Saplākšņa atgriezumi

Sasmalcināta koksne

Ceļa zīmesMēbeles, šūpuļzirgi u.c.



BĒRZA SAPLĀKŠŅA PIELIETOJUMS KUĢU BŪVE

TROJA SIARīgā, 2024. gadā



BĒRZA SAPLĀKŠŅA PIELIETOJUMS ĀTRVILCIENU BŪVE

TROJA SIARīgā, 2024. gadā



BĒRZA SAPLĀKŠŅA PIELIETOJUMS AUTOBŪVE

TROJA SIARīgā, 2024. gadā



BĒRZA SAPLĀKŠŅA PIELIETOJUMS CELTNIECĪBA

1
2

TROJA SIARīgā, 2024. gadā



BĒRZA SAPLĀKŠŅA PIELIETOJUMS SKATUVES APRĪKOJUMS

TROJA SIARīgā, 2024. gadā



BĒRZA SAPLĀKŠŅA PIELIETOJUMS

TROJA SIA

AKUSTISKIE PANEĻI
ALŪKSNES SPORTA CENTRS

www.trojaspaneli.lv Rīgā, 2024. gadā

http://www.trojaspaneli.lv/


BĒRZA SAPLĀKŠŅA PIELIETOJUMS AKUSTISKIE PANEĻI
STOPIŅU NOVADA KULTŪRAS CENTRS

TROJA SIAwww.trojaspaneli.lv Rīgā, 2024. gadā

http://www.trojaspaneli.lv/


BĒRZA SAPLĀKŠŅA PIELIETOJUMS AKUSTISKIE PANEĻI
TIRDZNIECĪBAS CENTRS AKROPOLE

TROJA SIAwww.trojaspaneli.lv Rīgā, 2024. gadā

http://www.trojaspaneli.lv/


BĒRZA SAPLĀKŠŅA PIELIETOJUMS

TROJA SIA

MĒBELES
NO RASĒJUMA LĪDZ UZSTĀDĪŠANAI

Rīgā, 2024. gadāwww.trojasmebeles.lv

http://www.trojasmebeles.lv/


BĒRZA SAPLĀKŠŅA PIELIETOJUMS
MĒBELES

LATVIJAS NACIONĀLĀ BIBLIOTĒKA

TROJA SIARīgā, 2024. gadāwww.trojasmebeles.lv

http://www.trojasmebeles.lv/


BĒRZA SAPLĀKŠŅA PIELIETOJUMS CEĻA ZĪMES

TROJA SIARīgā, 2024. gadāwww.celazimes.lv

http://www.celazimes.lv/


BĒRZA SAPLĀKŠŅA PIELIETOJUMS ŠŪPUĻZIRDZIŅI

TROJA SIARīgā, 2024. gadāwww.supulzirdzins.lv

http://www.supulzirdzins.lv/


BĒRZA SAPLĀKŠŅA PIELIETOJUMS CITAS PRECES

TROJA SIARīgā, 2024. gadā



TROJA SIARīgā, 2024. gadā

DALĪBA IZSTĀDĒ «FURNITURE & DESIGN ISLE 2023» 
13.10.2023.-15.10.2023.



SIA “TROJA”  DARBINIEKU SKAITS 

TROJA SIARīgā, 2024. gadā

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023



SIA “TROJA”  INVESTĪCIJAS, TŪKST. EUR 

TROJA SIARīgā, 2024. gadā

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023



SIA “TROJA”  INVESTĪCIJAS PĒTNIECĪBAS UN 
ATTĪSTĪBAS PROJEKTOS, TŪKST. EUR

TROJA SIARīgā, 2024. gadā

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

2016 2017 2018 2019 2020 2021



SIA “TROJA” DALĪBA SABIEDRISKAJĀS ORGANIZĀCIJĀS

TROJA SIARīgā, 2024. gadā



SIA “TROJA” IEGŪTIE SERTIFIKĀTI

FSC® koksnes piegādes ķēdes
sertifikācija

ISO 9001:2015 PEFC koksnes piegādes ķēdes sertifikācija
(AS Latvijas Finieris) 

ISO 14001:2015  

ISO 50001:2018  

TROJA SIARīgā, 2024. gadā



SERTIFICĒTĀS PĀRSTRĀDĀTĀS SAPLĀKŠŅA PRODUKCIJAS 
APJOMS 2023. GADĀ, m3

TROJA SIA

FSC produkcija ir pieejama pēc pieprasījuma.

Rīgā, 2024. gadā

19%

13%

68%

FSC® MIX CREDIT 100% PEFC sertificēts Saplākšņa produkcija bez sertifikāta



CEĻA ZĪMES NO BĒRZA SAPLĀKŠŅA 

KOKS UZKRĀJ CO2.
IZVĒLOTIES SAPLĀKŠŅA 
CEĻA ZĪMES, MĒS 
SAMAZINĀM CO2 IZMEŠUS 
ATMOSFĒRĀ.

TROJA SIA



SAULES PANEĻU PARKS RĪGAS RAŽOTNĒ

MŪSU UZŅĒMUMS ATBALSTA VIDEI 
DRAUDZĪGU RĪCĪBU. UZ MŪSU RĪGAS 
RAŽOTNES JUMTA IR UZSTĀDĪTI SAULES 
PANEĻI AR 388 KW KOPĒJO JAUDU. ŠIS IR 
VIENS NO LIELĀKAJIEM SAULES PANEĻU 
PARKIEM LATVIJĀ.
188 193 KWH ELEKTROENERĢIJAS GADĀ, 
KAS IR 15% NO RAŽOTNES KOPĒJĀ 
ELEKTROENERĢIJAS PATĒRIŅA, TIEK 
SARAŽOTI UZ MŪSU RAŽOTNES JUMTA.
SAULES PANEĻU PARKA IZVEIDE PALĪDZ 
IETAUPĪT APTUVENI 58 TONNU CO2 IK GADU, 
KĀ ARĪ SAMAZINĀS UZŅĒMUMA IZMAKSAS 
ILGTERMIŅĀ.

TROJA SIARīgā, 2024. gadā



ELEKTROMOBIĻU UZLĀDES IESPĒJA

UZŅĒMUMA AUTOSTĀVVIETA IR 
APRĪKOTA AR ELEKTROMOBĪĻU 
UZLĀDES PUNKTIEM. IZVIETOJO 
ČETRAS 22KW AC UN VIENU 60 KW 
CD UZLĀDES STACIJU.   

UZŅĒMUMA APMEKLĒTĀJIEM UZLĀDE 
TIEK NODROŠINĀTA BEZ MAKSAS.

TROJA SIARīgā, 2024. gadā



UZ TIKŠANOS TROJĀ!


	1: VIENS NO VADOŠAJIEM BĒRZA SAPLĀKŠŅA PĀRSTRĀDĀTĀJIEM EIROPĀ . slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	11. slaids
	12. slaids
	13. slaids
	14. slaids
	15. slaids
	16. slaids
	17. slaids
	18. slaids
	19. slaids
	20. slaids
	21. slaids
	22. slaids
	23. slaids
	24. slaids
	25. slaids
	26. slaids
	27. slaids
	28. slaids
	29. slaids
	30. slaids
	31. slaids
	32. slaids

